MINISTERIO DA EDUCACAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Pré-reitoria
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduaggo
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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELAQAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: MATEMATICA — TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 22 CHAMADA
SISU 2°/2015

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula
cinco) salario- minimo per capita

Classificacao Nome Denominagao
1° EDSON SEVERINO LEAL CLASSIFICADO
20 LAUANA SHEYNA LEMES RODRIGUES CLASSIFICADO
3° THAINA PATRICIA DE PAULA PEREIRA CLASSIFICADO
40 VERONICA SOARES DE SOUZA EXCEDENTE
50 SARAH SOUZAELOI EXCEDENTE
6° WELLINGTON MARQUES DE ALMEIDA EXCEDENTE
7° MICHAELY ROSA GOMES DOS REIS EXCEDENTE
8° ELIANA BARBOSA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
90 FERNANDA RODRIGUES SANTOS EXCEDENTE
10° DHARLEN TAMARA PEREIRA RAMOS EXCEDENTE
11° JESSICA SOUZA FRANCA EXCEDENTE
120 JUNIA CRISTINA DA SILVAREIS EXCEDENTE
13° TALIA SOUZA DE MATO EXCEDENTE
140 JOSE LUCAS BARBOSA VIEIRA EXCEDENTE
15° SIMONE RAMOS FERREIRA EXCEDENTE
16° LUADRY FERREIRA DE SOUZA EXCEDENTE
17° EMERSON DUARTE SOUZA EXCEDENTE
18° RENAN CAMPOS DE MIRANDA EXCEDENTE
19° ALINE RODRIGUES DOS SANTOS CAMARGOS EXCEDENTE
20° TIAGO FERREIRA SANTOS EXCEDENTE
21° ALINE RODRIGUES SILVA EXCEDENTE
220 SIMONE GONCALVES DIAS BRANCO EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario- minimo per capita

Classificacao Nome Denominagéo
1° RHARIANE FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO
20 GIAN LUCAS GONCALVES CLASSIFICADO
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario- minimo per capita

Classificacao Nome
3° JOICE KELLI DA SILVA SOUZA
40 BRENDA PEREIRA ORNELAS
50 MARIA LAURA CAMPOS
6° NATASHA DOS SANTOS MACHADO
7° HELIO BORGES DE OLIVEIRA
8° PATRICIA SILVEIRAE SILVA
9o ANDRE HIRLE SILVEIRA SANTOS
10° LUCILENE MARTINS PEREIRA
11° THALES BATISTA SOUZA
120 KASSIA SANTOS SILVA
13° JUNIO LEMES BATISTA
140 JOSE PAULO RODRIGUES GONCALVES
15° LUCIMAR LEITE DA CRUZ
16° KISSYLA KERLEY SOUZA DE OLIVEIRA
17° HIGO CAMARGO DE OLIVEIRASILVA
18° MARTINHA ANTONIA DA SILVA PEREIRA
190 MARIA LUISA LEMES VIEIRA
200 HENRIQUE GOMES RODRIGUES
21° RIKELLY KAREN TEIXEIRA DOS SANTOS
22° VANIA APARECIDA DOS SANTOS DUTRA
23° MARCELY RODRIGUES MENDES
240 CLEISSON MARTINS DA CRUZ
25° FLAVIA MARTINS BARBOSA
26° KARINA DA SILVAVIEIRA CHAVES CASTRO
27° DENIZ CAROLINE PEREIRA MARTINS
28° MARIA CAROLINE ALVES SILVA
29° KARLA FARIAS DE ABREU
30° DALENE MATOS LAUBE
31° VALMIR LOPES DE CAMPOS
320 FABIANE PEREIRA DOS SANTOS
33° KARINA DOS SANTOS NOGUEIRA
340 JUSSARA RODRIGUES DE JESUS
35° MARLENE ALVES DOS SANTOS
36° ZIRLANE COELHO FERREIRA
37° BEATRIZ FERREIRA MOREIRA
38° GRAZIELE FERREIRA DOS SANTOS
39° DANIELA MEDINA RODRIGUES
40° JULIANA RITA SOARES CALDI
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominagéo
1° DANIELA ALVES COSTA CLASSIFICADO
20 TEREZA AUGUSTARIHS BELLI CLASSIFICADO
3° LAIZARON NOVAIS DA FONSECA CLASSIFICADO
40 FRANKLIN PEREIRA LACERDA EXCEDENTE
50 RAFAELA DE CEZARE EXCEDENTE
6° LORENZO FERREIRA LOPES EXCEDENTE
7° FERNANDA OLIVEIRATEIXEIRA COUTO EXCEDENTE
8° IANDRA DE ANDRADE FARIAS EXCEDENTE
90 EDILEUSA PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
10° ARYEL SARADASILVA EXCEDENTE
L4 — PPl - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda
Classificacao Nome Denominagao
1° JOSE VITOR BICALHO DINIZ CLASSIFICADO
20 EDUARDO ALVES SOBROSA EXCEDENTE
3° WILIAN FERREIRA DE JESUS EXCEDENTE
40 KELLEN MARIA ALVES CAMINHAS EXCEDENTE
50 LARA GONCALVES DASILVA EXCEDENTE
6° LUCAS RODRIGUES GUIMARAES EXCEDENTE
7° MATEUS AGUILAR CONTAO EXCEDENTE
8° ANA MARIA ASSIS AMARAL EXCEDENTE
90 ERNILTON SOUZA FERREIRA EXCEDENTE
10° JEANE FERREIRA DOS REIS OLIVEIRA EXCEDENTE

VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou gue ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacéo Nome Denominagéo
1° JOHN GONCALVES LANGHOLZ CLASSIFICADO
20 YASMIN FERREIRA DE ARAUJO CLASSIFICADO
3° ALINE SALETE CASTRO CLASSIFICADO
40 RENATA PAULISTA GONCALVES CLASSIFICADO
50 DAYANA SANTOS DE JESUS CLASSIFICADO
6° GABRIEL RIBEIRO PEREIRA CLASSIFICADO
7° GUSTAVO DANTAS PEREIRA CLASSIFICADO
8o ISABELLA ANICIO ABIB ANDRADE CLASSIFICADO
9o ACRIZIO ROMAGNOLI DA COSTASILVA CLASSIFICADO
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

10°
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°

MARIA ISABEL PEREIRA SILVA

GIOVANNA MIRELLA MARTINS CASTRO
DANIEL LUIZ DE OLIVEIRAMONTEIRO
BELCHIOR SANTOS PASSOS NETO

MURILO AUGUSTO LOBO PINTO
WALLACE PEREIRA DANTAS

GABRIELLA RODRIGUES TEIXEIRA
KAREN DURIGAN MACAGNAN

DAVI GONCALVES COSTA

AGUINALDO ANTONIO RODRIGUES
JONATHAS ANDRE DE FARIA SILVA
BRUNO KNUPFER FERREIRA DA COSTA
LAIS DE OLIVEIRAOTTONI

MARCIO FERREIRA BATISTA

JUSSARA ELEUTERIO DA SILVA

ANDRE VALENTIM SILVA

RODRIGO BARBOSA DE SOUZA

CAMILA DE CASSIA MARQUES MACHADO
MAYRON MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS
WERLEY PLABIO FERNANDES RODRIGUES
DANILO RUAS MARQUES

JOYCE FERNANDES PINHEIRO
MARGARETE PINHEIRO DE ARAUJO DASILVA
ANA LUIZATRINDADE ALVES

DEINY KELLE GOULART MARCON

FLAVIO HENRIQUE MELQUIADES FERNANDES
TAINARA SALES PEREIRA

BRUNA COSTA NORTE REIS

LEONARDO PEREIRA SANTOS

TAINARA MAIARA CAMILA PAIVA LAINHA
DIOGO PASSOS MOTA

ADELSON FERREIRAREIS

THALES HENRIQUE DA SILVA ROHM
JASSIARA BATISTA DOS SANTOS SILVA
NEUARA CAROLINA PEREIRA SILVA

ANE CAROLINE LIMA BORGES MOURA
EDERSON JUNIOR FERREIRA GONCALVES
JEANNAINY FERREIRATREGA GOMES

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

48° MATHEUS PEREIRA CARLECH GUIMARAES EXCEDENTE
49° CILENE DE JESUS CONCEICAO EXCEDENTE
50° AUCIONE COSTA CARLOS EXCEDENTE
51° JILVANILD FELIPE LIMA SILVA EXCEDENTE
52° INGRA MARA ABRANTES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
53° SAMUEL DE OLIVEIRA CARDOSO EXCEDENTE
540 PATRICK ROBERTO COSTABRITO EXCEDENTE
55° IZABELLA IANNY ALVES CALDEIRA EXCEDENTE
56° TATIANA CAROLINE DE PAULA ALMEIDA EXCEDENTE
57° KAIQUE SIMPLICIO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
58° ALEXSSANDER FERREIRA DE SOUSA EXCEDENTE
590 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS EXCEDENTE
60° JESSICA NUNES ANDRE EXCEDENTE
61° RODRIGO GOMES DE JESUS EXCEDENTE
62° GUSTAVO MEIRA SANTOS EXCEDENTE
63° THALES PEREIRA CARDOSO DOS SANTOS EXCEDENTE
64° ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS EXCEDENTE
65° REGIANE CARVALHO DA SILVA EXCEDENTE
66° LAIS RAMALHO SILVA EXCEDENTE
67° LILIANE LEAL PESSOA EXCEDENTE
68° FERNANDA WOLFF DE SOUZA EXCEDENTE
69° NATHAN RIBEIRO CARDOSO EXCEDENTE
70° ELAINE MARIA DE SOUZA GOMES EXCEDENTE
71° JANAINA RIBEIRO MACIEL EXCEDENTE
72° WESLEY LOPES DA SILVA EXCEDENTE
73° GRASIELA BRUNAALVES DAROCHA EXCEDENTE
74° IESSA DE SOUZA EXCEDENTE
75° ANTONIO EVANDRO CARLOS OLIVEIRA EXCEDENTE
76° JANAINA DOS SANTOS PEREIRA EXCEDENTE
77° BRUNO SOUZA RODRIGUES EXCEDENTE
78° DIEGO CARDOSO LEAO EXCEDENTE
79° RAFAELA MARTINS VIERA EXCEDENTE
80° GILVAN REIS DE ARAUJO SOUZA EXCEDENTE
81° ANGELA PATRICIA FERREIRA BARREIROS LIMA EXCEDENTE
82° DAVI PAZ PASSOS EXCEDENTE
83° IGOR MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
84° MARCIA COLEN ORSINE EXCEDENTE
85° GUILHERME FERNANDES DA CRUZ EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos
acima ou gque ndo optaram pelas vagas reservadas
86° ULCIMAIA SOARES DOS SANTOS EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 14/07/2015

HORARIO: 10h:30m

LOCAL: Miniauditério 1 — Campus Mucuri

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA da UFVJIM.

TEOFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni

Telefone: (31) 35226037 - Ramal 245 - e-mail: dg.to@ufvim.edu.br dmaato@ufvim.edu.br

. RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

. SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJIM.

. RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Lais Couy
Diretora de Graduagéo
Campus Mucuri / UFVIM
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